
Job

IV
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 

ХАЛА ОКРУГЫН 
АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2025 г. № 301

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 
городского округа «Город Козьмодемьянск», администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»:

от 18.01.2023 г. № 14 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 7 апреля 2021 
года № 164 «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в городском округе 
«Город Козьмодемьянск»;

от 03.03.2023 г. № 77 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 7 апреля 2021 
года № 164 «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в городском округе 
«Город Козьмодемьянск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Козьмодемьянска но социальным вопросам 
Першуткина С.В.

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов


